
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 

ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ЗА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ 

ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА 12 МАЙ 2013Г. 

 

П Р О Т О К О Л № 5 

 Днес 05.04.2013г. Районна избирателна комисия в четвърти многомандатен 

избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание в състав: 

Председател: Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател: Димитър Тодоров Бобуранов    

Секретар: Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ: 

1.Милена Радославова Мишева 

2.Николина Красимирова Митева 

3.Йордан Георгиев Петров 

4. Шенгюл Хасан Сармахмудова   

5. Милен Христов Павлов 

6. Нина Василева Велкова   

7. Красимира Илиева Петрова   

 

 Комисията e в състав от 10 души и има необходимия кворум за вземане на решения. 

І. По вх. Nо: 56/05.04.2013г. 

              Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на ПП„ГЛАС 

НАРОДЕН" подписано от Светослав Емилов Витков,  в качеството му на представляващ 

партията, с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение 

No:2338-НС /30.03.2013г. на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа.  

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №34:  

„Постъпило е предложение от партия „ГЛАС НАРОДЕН”, подписано от Светослав 

Емилов Витков,  в качеството му на представляващ партията. Предложението е регистрирано с 

вх. № 56/05.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и под No: 6/05.04.2013г. 

в Регистъра на партиите/коалициите от партии/, инициативните комитети за участие в Изборите 

за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

 Към предложението са приложени:  

 Решение № 2268-НС от 27.03.2013 г. , Протокол  от 01.04.2013 г. на ИС на ПП ”ГЛАС 

НАРОДЕН”, съгласно компетенциите му по устав, Заявление от всеки кандидат за народен 

представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 8 броя, Декларация от кандидатите по 

чл.4,ал.1 от ИК/Приложение 62 от изборните книжа/- 8 броя, Декларация от кандидатите по 

чл.107,ал.1/Приложение 63 от изборните книжа/- 8 броя, пълномощно към Илиян Печов Дуков 

от Светослав Емилов Витков - оригинал.  

 Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

 Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, 

ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия - Велико Търново. 



2 

 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „ГЛАС НАРОДЕН”, за участие в Изборите 

за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, както 

следва: 

1. ИЛИЯН ПЕЧОВ ДУКОВ, ==============; 

2. ДОНЧО ИВАНОВ БОРАДЖИЕВ, ==============; 

3. ВЕСЕЛИН МАРГАРИТОВ МАРЧЕВ, ===========; 

4. БАНКО ИЛИЕВ БАНКОВ, =============; 

5. ИЛИЯНА КОСТОВА МУСЕВА, ==============; 

6. БОЯН КЪНЧЕВ ДИМОВ, ===========; 

7. ВЕНЕЛИН ХРИСТОВ РУСКОВ, ===============; 

8. КРАСИМИР ИЛИЕВ ГЕОРГИЕВ, ===============; 

      Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 10; 10 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 14.45 часа. 

 

ІІ.По вх. Nо: 57/05.04.2013г. 

              Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на КП 

КОАЛИЦИЯ ЗА БЪЛГАРИЯ, подписано от Сергей Дмитриевич Станишев - представляващ 

коалицията, с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение 

No:2338-НС /30.03.2013г на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №35:  

 „Постъпило е предложение от ръководството на коалицията от партии КОАЛИЦИЯ ЗА 

БЪЛГАРИЯ, подписано от Сергей Дмитриевич Станишев - представляващ коалицията. 

Предложението е регистрирано с вх. № 57 от 05.04.2013г. във входящия регистър на РИК 

Велико Търново и под No: 7 - в Регистъра на партиите/коалициите от партии/, инициативните 

комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти 

МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Препис - извлечение от протокола на заседанието 

на Политическия консултативен съвет на КОАЛИЦИЯ ЗА БЪЛГАРИЯ - компетентен съгласно 

устава на партията орган, за издигането и подреждането на кандидатите в кандидатската листа; 

Заявление от всеки кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 11 

броя; Декларация от кандидатите по чл.4,ал.1 от ИК /Приложение 62 от изборните книжа/- 11 

броя; Декларация от кандидатите по чл.107,ал.1 /Приложение 63 от изборните книжа/- 11 броя; 

Заверено копие от Решение за образуване на коалиция от партии за участие с общи листи в 

изборите за 42-ро Народно събрание на Република България, насрочени на 12 май 2013г.; 

Заверено копие от Удостоверение за регистрация на коалиция КОАЛИЦИЯ ЗА БЪЛГАРИЯ No 

5/01.04.2013г. изд. от ЦИК, гр. София; Заверено копие от пълномощно от Сергей Дмитриевич 

Станишев към Мариана Радева Бояджиева. 

 Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид гореизложеното и на основание чл. 29, ал. 1, т.8, чл. 81, чл. 99, ал. 1 и ал. 2 и чл. 

108, ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  



3 

 

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на КП КОАЛИЦИЯ ЗА БЪЛГАРИЯ за участие в 

Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, 

както следва: 

1. МАРИАНА РАДЕВА БОЯДЖИЕВА, =============; 

2. ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ КЪНЕВ,   ===============; 

3. МИЛКА ДОНЧЕВА ХРИСТОВА,  ==================; 

4. НИКОЛАЙ ИЛЧЕВ ИЛИЕВ,  ============; 

5. ГЕОРГИ РАЧЕВ РАЧЕВ, ==============; 

6. МАРИН РУСЕВ БОГОМИЛОВ,  ================; 

7. ИЛИЯНА ДИМИТРОВА ВАСИЛЕВА,    ================; 

8. СТЕФАН ТОДОРОВ СТЕФАНОВ,  ===============; 

9. ИЛИЯН ИВАНОВ МАРИНОВ,  ==================; 

10.  ВАНЯ КРУМОВА ВАСИЛЕВА,    =================; 

11.  ТОДОР ДИМИТРОВ ТОДОРОВ,   =================. 

 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 10; 10 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 14.50 часа. 

  

ІІI.По вх. Nо: 58/05.04.2013г. 

Постъпило е предложение за регистрация на кандидатска листа от страна на партия 

„ЛИБЕРАЛЕН АЛИАНС”, подписано от Веселин Найденов Марешки,  в качеството му на 

представляващ партията, с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс 

и Решение No: 2338-НС /30.03.2013г на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №36:  

            „Постъпило е предложение от партия „ЛИБЕРАЛЕН АЛИАНС”, подписано от Веселин 

Найденов Марешки,  в качеството му на представляващ партията. Предложението е 

регистрирано с вх. № 58/05.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико Търново и под No: 

8/05.04.2013г. в Регистъра на партиите/коалициите от партии/, инициативните комитети за 

участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико 

Търново. 

 Към предложението са приложени:  

 Протокол за вземане на решение по чл. 108 (1) т. 1 от ИК от 29.03.2013 г. на ПС на 

ПП ”ЛИБЕРАЛЕН АЛИАНС”, съгласно компетенциите му по устав, Заявление от всеки 

кандидат за народен представител /Приложение 65 от изборните книжа/-5 броя, Декларация от 

кандидатите по чл.4,ал.1 от ИК/Приложение 62 от изборните книжа/-5 броя, Декларация от 

кандидатите по чл.107,ал.1/Приложение 63 от изборните книжа/-5 броя, пълномощно към 

Кремена Георгиева Маркова от Веселин Найденов Марешки-оригинал.  

 Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

 Предвид изложеното и на основание чл. чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, 

ал. 2 и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия - Велико Търново. 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „ЛИБЕРАЛЕН АЛИАНС”, за участие в 

Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико Търново, 

както следва: 

1. ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ БОЖКОВ, ================; 



4 

 

2. ДЕЯНА ЖЕЛЯЗКОВА СЛАВОВА-ВЕЛЕВА, ==============; 

3. НИНА НАЙДЕНОВА МАРЕШКА, ================; 

4. ЧАВДАР ДИМОВ ДОНЧЕВ, =============== 

5. ИВЕЛИН ЦАНКОВ ДИМОВ, =================; 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 10; 10 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 14.55 часа. 

 

IV.По вх. Nо: 59/05.04.2013г. 

 Постъпило е предложение от ПП „Движение България на гражданите”, 

подписано от Меглена Щилиянова Кунева в качеството й на законен представител на 

политическата партия, с приложени документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и 

Решение No:2338-НС /30.03.2013г на ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №37:  

           „Постъпило е предложение от ПП „Движение България на гражданите”, подписано от 

Меглена Щилиянова Кунева в качеството й на законен представител на политическата партия. 

Предложението е регистрирано с вх. № 59/05.04.2013г. във входящия регистър на РИК Велико 

Търново и № 9/05.04.2013г. в Регистъра на партиите/ коалициите от партии/ инициативните 

комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г, в 4-ти 

МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение на НС на ПП „Движение България на 

гражданите” от 04.04.2013г. за издигането и подреждането на кандидатите в кандидатската 

листа, взето от компетентния съгласно устава орган, Заявление от всеки кандидат за народен 

представител /Приложение 65 от изборните книжа/- 16броя, декларация от кандидатите 

/Приложение 62 от изборните книжа/- 16броя, декларация от кандидатите /Приложение 63 от 

изборните книжа/- 16броя, Пълномощно от Меглена Щилиянова Кунева №2/03.04.2013г.  

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 2 и 

ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „Движение България на гражданите”, за 

участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико 

Търново, както следва: 

1.Петър Николаев Николов, ============ 

2. Мария Кирилова Илчева, =============== 

3. Иван Генов Момъков,  ================ 

4. Калин Илиев Костов, =================  

5. Стоян Панайотов Буров, ============== 

6. Тотка Петкова Янева, ============= 

7. Пламен Георгиев Георгиев, ============= 

8. Красимир Тодоров Попов, ============ 

9. Валентина Маринова  Дянкова, ================ 

10. Недко Иванов Недков, ================== 

11. Снежана Йорданова Спасова, =============== 

12. Илияна Кирилова Димова, =============== 



5 

 

13. Виктор Георгиев Георгиев, =============== 

14. Иван Георгиев Чолаков,  =============== 

15. Стефчо Иванов Събчев, ================= 

16. Ваня Емануилова Димитрова, ================ 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 10; 10 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 15.00 часа. 

 

               V.По вх. Nо60/05.04.2013г. 

Постъпило е предложение от ПП „ДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ”, с приложени 

документи, изброени в чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС /30.03.2013г на 

ЦИК. 

Изготвен е проект за решение за регистрация на кандидатската листа. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №38:  

               „Постъпило е предложение от ПП „ДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ”, подписано от 

председателя Александър Манолов Праматарски  в качеството му на законен представител на 

политическата партия. Предложението е регистрирано с вх. № 60/05.04.2013г. във входящия 

регистър на РИК Велико Търново и № 10/05.04.2013г. в Регистъра на партиите/ коалициите от 

партии/ инициативните комитети за участие в Изборите за народни представители, насрочени 

на 12 май 2013г, в 4-ти МИР Велико Търново. 

  Към предложението са приложени: Решение на Върховния партиен съвет от 

23.03.2013 г. за издигането и подреждането на кандидатите в кандидатската листа, взето от 

компетентния съгласно устава орган, Заявление от всеки кандидат за народен представител 

/Приложение 65 от изборните книжа/- 6 броя, декларация от кандидатите /Приложение 62 от 

изборните книжа/- 6 броя, декларация от кандидатите /Приложение 63 от изборните книжа/- 6 

броя, Пълномощно от Александър Манолов Праматарски, Заверен препис от Решение на ЦИК 

№2235-НС, Заверен препис от Удостоверение за регистрация №11/27.03.2013 г. на ЦИК София. 

  Налице са изискванията на чл. 108, ал. 1 от Изборния кодекс и Решение No:2338-НС 

/30.03.2013г на ЦИК. 

            Предвид изложеното и на основание чл.чл. 29, ал. 1, т.8, 76, ал. 1, 81, 99, ал. 1 и 108, ал. 2 

и ал. 3 от Изборния кодекс Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 РЕГИСТРИРА кандидатска листа на ПП „ДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ” за 

участие в Изборите за народни представители, насрочени на 12 май 2013г. в 4-ти МИР Велико 

Търново, както следва: 

1.Иво Димитров Георгиев, ============ 

2. Нора Тошкова Тодорова, ============= 

3. Вирджиния Веселинова Петрова, ============ 

4. Евгени Тодоров Петков, =============  

5. Тошко Ивов Иванов, ================= 

6. Миглена Йорданова Ангелова, =============== 

           Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му.” 

Гласуване -Гласували- 10; 10 гласа – ЗА, 0 гласа-ПРОТИВ.  



6 

 

РЕШЕНИЕТО Е ПРИЕТО в 15.05 часа. 

 

Комисията прие следващото й заседание да се проведе в 18.40ч. 

    

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       /Десислава Йонкова/ 

 

    СЕКРЕТАР: 

                   /Ирена Стасинопулу/ 


